[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 сентября 2013 г.                                                                                № 240-д
О медицинском обслуживании обучающихся
муниципальных образовательных учреждений

города Рязани

Во исполнение поручения Правительства Рязанской области (выписка из протокола № ПТС-19 совещания о медицинском обслуживании обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Рязанской области 28 августа 2013 года), в соответствии с резолюцией заместителя Председателя Правительства Рязанской области Царевой Е.Г., руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в срок до 01.08.2014 обеспечить приведение в соответствие с требованиями санитарных правил и норм медицинских кабинетов  муниципальных общеобразовательных учреждений;
2) в срок до 01.06.2014 и до 01.08.2014 представить в Рязанскую городскую Думу информацию по исполнению подпункта 1 пункта 1 настоящего распоряжения.
2. Управлению делами (Трушин И.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

             Л.И. Максимова